
Pubblicità Legale - Albo on Line
Amministrazione Trasparente

A Tuto il personale �ell’ IC Castellamonte

OGGETTO: DECRETO DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE  ESPERTO PSICOLOGO
nell’ambito del PON - COMPETENZE DI BASE - CODICE PROGETTO 10.2.2A-FSEPON-PI-2017-110

Programma Operatio Nazionale “Per la scuola, competenze e ambient per l’appren�imento” 2014-2020.
Asse I – Istruzione – Fon�o Sociale Europeo (FSE).
Obiettiio Specicco 10.2 Miglioramento �elle competenze chiave �egli allievi, anche me�iante il supporto
�elle capacità �i �ocent,  ormatori e staf.
Azione 10.2.2 Azioni �i integrazione e potenziamento �elle aree �isciplinari �i base (matematca).
Aiiiso AOODGEFID/1953 DEL 21/02/2017.
Progetto autorizzato il 10/01/2018, e comunicato con nota MIUR prot. AOODGEFID/203,
Titolo “maTHUBE”
CODICE PROGETTO 10.2.2A-FSEPON-PI-2017-110
CUP 27I17000430007

              IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la gra�uatoria provvisoria prot. 462 �el 17/01/2019

VISTO  che  entro  le  ore  09,00  �el   01/02/2019  non  sono  stat presentat ricorsi  relatvi  alla

gra�uatoria sopracitata, ai sensi �ell’art.5 comma a �el “regolamento per il reclutamento di fgure

professionali da impiegarsi nelle attiti relatte ai  on”

VISTO l’Avviso pubblico “prot. N.1953 �el 21/02/2017” relatvo a quanto in oggeto

VISTE le �elibere �egli OO.CC. competent, relatve alla presentazione �ella can�i�atura e

alla realizzazione �el progeto con inserimento nel P.T.O.F. in caso �i ammissione al fnanziamento

(Collegio �ei �ocent – �elibera n° 18 del 04/05/17 e Consiglio �i Isttuto (Commissario Straor�inario)

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASTELLAMONTE

VIA TRABUCCO 15 - 10081 CASTELLAMONTE (TO)

Codice Fiscale 92522690012 – - Telefono e Fax 0124 515498 

E-mail:    TOIC8BS008@istruzione.it –   TOIC8BS008@pec.istruzione.it  

toic8bs008 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000985 - 01/02/2019 - C24c - Progetti europei - I



– �elibera n° 81 del 04/05/2017;

VISTA la can�i�atura N. 44399;

VISTA la nota MIUR prot.  AOODGEFID/203  �el 10/01/2018 con la   quale la Direzione

Generale  per  intervent in  materia  �i  e�ilizia  scolastca,  per  la  gestone �ei   on�i  struturali  per

l’istruzione e per l’innovazione �igitale – Uf. IV ha comunicato che è stato autorizzato il progeto

PROGETTO  10.2.2A-FSEPON-PI-2017-110,  �al  ttolo  maThUBE,  presentato  �all’Isttuto  scolastco

CASTELLAMONTE CRESTO -  exTOMM292009 ( acente parte �al  01/09/2018 �i  questa Isttuzione

Scolastca), per un importo pari a € 17.046,00;

VISTA la nota prot.n. AOODGEFID 31732 �el 25/07/2017, contenente  l’Aggiornamento

delle linee guida dell’Autoriti di Gestone per l’afdamento dei contrat pubblici di

sertizi e forniture di importo inferiore alla soglia comunitaria diramate con nota del

13 gennaio 2016, n. 1588;

VISTA la nota prot.n. AOODGEFID 34815 �el 02/08/2017 (e la successiva nota Miur �i

Errata Corrige Prot. 35926 �el 21.09.2017), contenente chiariment in merito alle

Attiti  di  formazione  –  Iter  di  reclutamento  del  personale  “esperto”  e  relatti

aspet di natura fscale, pretidenziale e assistenziale;

VISTI i  Regolament UE  e  tuta  la  normatva  �i  ri erimento  per  la  realizzazione  �el

su��eto progeto;

VISTE le in�icazioni �el MIUR per la realizzazione �egli intervent;

VISTO il Decreto �el Dirigente Scolastco prot 2253 C24/C �el 22/10/2018 con cui si �ispone 

l’assunzione al P.A.E.F. setembre �icembre 2018  �el fnanziamento;

VISTA la �elibera n.2 �el 26/10/2018  �el Consiglio �i Isttuto (Commissario straor�inario) 

relatva all’assunzione nel programma annuale setembre �icembre 2018 �el 

fnanziamento �el PON FSE �i cui al presente avviso, autorizzan�one le spese nel limite 

fssato �ai relatvi piani fnanziari, per l’importo �i   17.046,00;

VISTE le sche�e �ei cost per singolo mo�ulo;

VISTO il  D.I.  n.  44/2001,  �el  1   ebbraio  2001  "Regolamento  concernente  le  Istruzioni

generali sulla gestone amministratvo-contabile �elle isttuzioni scolastche”;

VISTO il D.P.R. N° 275/99, Regolamento �ell’autonomia;

VISTO la �elibera �el Consiglio �’isttuto (Commissario straor�inario) N 7  �el 09/11/2018

con cui viene approvato l’allegato al Regolamento �i Isttuto che fssa e �isciplina i

criteri e le mo�alità per la selezione �elle fgure pro essionali �a utlizzarsi per gli

incarichi al personale interno e� esterno nei proget fnanziat con FSE;



VISTA la  �elibera  �el  Collegio  Docent N.  20  �el   30/10/2018  con  la  quale  è  stata

approvata  la  Tabella  �i  valutazione  ttoli  per  la  selezione  �el  Personale

Interno/Esterno �a coinvolgere nel PON;

VISTE le  istanze �ei  can�i�at presentate  al  protocollo  �ella  scuola  relatve al  ban�o  

pubblico prot.  3833 C24c  �el 31/12/2018;

VISTI i punteggi che la Commissione �i valutazione ttoli  ha atribuito a ciascun 

can�i�ato, sulla base �ei criteri �i valutazione previst �al Regolamento per il 

reclutamento Pon, e registrat nel verbale �ella re�ato �alla commissione stessa 

prot. n. 460 C24c  �el 17/01/2019

                                   DECRETA

la  pubblicazione  all’albo  on  line  di  questa  Isttuzione  Scolastca  in  data  01/02//2019,   �elle

graduatorie decnitie per il reclutamento �el personale �i cui agli avvisi richiamat in premessa  e

relatvi alla fgura �i ESPERTO PSICOLOGO

Avverso la gra�uatoria �efnitva è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straor�inario al

Capo �ello Stato entro 120 giorni.

Il presente Decreto viene pubblicato in data odierna sul sito dell’Isttuto .

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

MORGANDO FEDERICO

   Firma autografa sostituita a mezzo stampa,

         ex art. 3, co2, d.lgs. 39/93

 


